
ZARZĄDZENIE NR 2636/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 listopada 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w 
Krakowie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków położonej przy ul. 
Ludźmierskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od daty podpisania umowy, na rzecz 
Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie z siedzibą w Krakowie przy ul. Centralnej 
53 F, z nieruchomości objętej Kw 208744  stanowiącej własność Gminy Kraków oznaczonej 
jako działka nr 70/5 o pow. całkowitej 0,9593 ha  obręb 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 
położonej przy ul. Ludźmierskiej jej część o pow. około 0,0800 ha w celu realizacji inwestycji 
pn.: „budowa miejsc postojowych wraz z dojściami pieszymi, przebudową istniejącego placu 
oraz  infrastrukturą techniczną”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




